




3. Pokud Komitent nezaplatí smluvní odměnu ve stanoveném tennínu, je povinen zaplatit Komisionářiúrok z prodlení, který činí 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

v. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.9.2018 na dobu tří let.
2. Smlouva zaniká dohodou obou stran, písemnou výpovědí kterékoliv ze stran s tříměsíční výpovědnílhůtou, která počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,zánikem kterékoliv ze smluvních stran bez právního nástupce nebo zánikem aktivit Komisionáře. Vpřípadě zániku smlouvy jsou povinny obě strany vypořádat své vzájemné závazky do jednoho měsíceod doby zániku smlouvy.
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze vpísemné fonně, podepsané oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva ruší a nahrazuje smlouvu z 23.1.2018
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou re smluvních stran.

V Praze dne 31.8.2018 
Za Komisionáře: / 

3 

.I 

umileckopr6myslové museum v prazeJ 
museum of decoratíve 'lrts in orague) 

ulice17. listopadu 2. 110 00 Prahal 

(02),co, 000 23 442 


